TẬP  ĐOÀN  CÔNG NGHIỆP - VIỄN THÔNG QUÂN ĐỘI

TỔNG CÔNG TY CP ĐẦU TƯ QUỐC TẾ VIETTEL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hà Nội, ngày  01  tháng 02 năm 2019

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Nghị quyết HĐQT số 07/NQ-HĐQT-VTG ngày 31/01/2019; Nghị

quyết số: 09/NQ-HĐQT-VTG ngày 01/2/2019 của Hội đồng Quản trị Tổng Công

ty CP Đầu tư Quốc tế Viettel (“Viettel Global”), chúng tôi trân trọng thông báo

việc thay đổi nhân sự của Viettel Global như sau:

1. Miễn nhiệm Phó Tổng Giám đốc:

- Ông: Nguyễn Thanh Nam

- Không còn đàm nhận chức vụ Phó Tổng Giám đốc Tổng Công ty CP Đầu tư

Quốc tế Viettel từ ngày 31/01/2019;

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 31/01/2019.

2. Thôi đảm nhiệm chức danh Thành viên HĐQT

- Ông: Hoàng Văn Ngọc

- Không còn đàm nhận chức thành viên HĐQT Tổng Công ty CP Đầu tư Quốc

tế Viettel từ ngày 01/02/2019;

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 01/02/2019.

*Tài liệu đính kèm:

- Nghị quyết HĐQT.

Nghị quyết HĐQT số 07/NQ-HĐQT-VTG

ngày 31/01/2019; Nghị quyết số: 09/NQ-

HĐQT-VTG ngày 01/2/2019 của Hội đồng

Quản trị

Người công bố thông tin

		2019-02-01T16:59:03+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ QUỐC TẾ VIETTEL